ATO Nº. 049/2017.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

0114/2015 PARA HABILITAÇÃO DE

PROFISSIONAL MÉDICO.

  O Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste - CIRENOR, com sede na
Avenida Fiorentino Bachi, 673, Centro, na cidade de Sananduva- RS, neste ato
legalmente representado pelo seu presidente LEOMAR JOSÉ FOSCARINI, portador da
Cédula de Identidade nº RG nº 1016504951 e do CPF nº 225.604.750-49 doravante
denominado CIRENOR CONTRATANTE e de outro lado o FUNDAÇÃO ARAUCARIA –
HOSPITAL SÃO JOSE, CNPJ Nº 96.704.333/0004-13, empresa estabelecida na cidade de
São Jose do Ouro– RS, na Avenida Marechal Floriano, 801, CEP 99.870-000, empresa
devidamente registrada no Conselho Regional de Medicina o RS, sendo representada
neste ato por seu Diretor Administrativo Sr. ELMO CENTENARO, cédula de identidade
nº5033372/RS e CPF nº123.156.720/15 doravante denominado PRESTADOR
CREDENCIADO, firmam o presente ato conforme segue:
   PRIMEIRA - Com base no CHAMAMENTO PUBLICO 001/2014, e diante da
solicitação feita pela prestadora credenciada as partes celebram o presente termo com
objetivo de incluir os serviços de US PELVICO GINECOLOGICO – COM LAUDO, US
PELVICO POR OVULAÇÃO – COM LAUDO e US PELVICO TRANSVAGINAL – COM
LAUDO, que serão realizados pelo médico JOSÉ OLIVIO VICARI.
  E, por estarem justos e acordados, lavrou-se o presente ato, em três vias de
igual teor e forma, que achado conforme e assinado foi entregue às partes.
   Sananduva, 03 de março de 2017.

CIRENOR
Leomar Jose Foscarini

Contratante

FUNDAÇÃO ARAUCARIA HOSPITAL SÃO JOSE
Elmo Centenaro

Contratada
Testemunhas:

_________________________________

Nome: ILTON NUNES DOS SANTOS
CPF: 348.244.210-04
______________________________
Nome: MARLENE TERESINHA VIERO
CPF: 002.604.590-70